
 
 

UCHWAŁA NR 0007.XLI.437.2023 
RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.). 

Rada Gminy Węgierska Górka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej pod nazwą ulica Masztowa, położonej na terenie Gminy 
Węgierska Górka, obręb Radziechowy Ad Węgierska Górka [Nr 0005], oznaczonej jako działki ewid. o nr: 
4591/4 oraz 4597/6, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Iwona Kopeć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 9717



Koniec drogi, działka ew. nr 4598/21
km 0+314,00

Początek drogi, km 0+000,00

Droga obejmuje działki
ewidencyjne numer
4597/6, 4591/4

Załącznik do uchwały Nr 0007.XLI.437.2023

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 8 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9717

radagminy
Wiersz

radagminy_1
Wiersz

radagminy_2
Wiersz

radagminy_3
Wiersz

radagminy_4
Łamana

radagminy_5
Łamana

radagminy_6
Łamana

radagminy_7
Łamana

radagminy_8
Łamana

radagminy_9
Łamana

radagminy_10
Łamana

radagminy_11
Łamana

radagminy_12
Łamana

radagminy_13
Łamana


	UCHWAŁA NR 0007.XLI.437.2023 RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-14T11:06:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




